dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

16-218-H

16-217-H

16-320-H

16-525-b

16-575-b

16-601-H

16-604-H

16-607-H

16-641-H

16-631-b

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

3A0 "2kcnepT-
OueHka"

3A0 "2SkcnepT-
OueHka"

3A0 "2SkcnepT-
OueHka"

3A0 "9SkcnepT-
OueHka"

3A0 "9SkcnepT-
OueHka"

3A0 "9SkcnepT-
OueHka"

3A0 "9SkcnepT-
OueHka"

3A0 "2kcnepT-
OueHka"

3A0 "2kcnepT-
OueHka"

3A0 "2SkcnepT-
OueHka"

CBepeHuna

KomsarnHa EneHa ®aHncoBHa

002094

21.12.2007

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

28.04.2016

10.05.2016

08.06.2016

01.09.2016

14.09.2016

16.09.2016

16.09.2016

21.09.2016

03.10.2016

05.10.2016

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

HeOBMXNMOCTb HeXxunas

HeOBMX1MMOCTb HeXxunas

HeOBMX1MMOCTb Hexunas

6unsHec

naTeHT

HenB»X1MMOCTb Xunas

HengBm>XMMOCTb Xuiasa

HeaBum>XMMOCTb Xuiasa

HeaBum>XMMOCTb Xuiasa

ycnyrum

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHAA U
NNKBUAaUMNOHHasA

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas ”
NIMKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHAA U
NnNKBUaalMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA



16-646-H

16-650-H

16-651-H

16-653-H

16-666-H

16-678-H

16-702-H

16-706-H

16-719-H

16-712-H

16-756-H

16-774-H

16-811-H

16-818-H

16-814-H

16-855-H

3A0 "2SkcnepT-
OueHka"

3A0 "9SkcnepT-
OueHka"

3AO0 "2OkcnepT-
OueHka"

3A0 "9SkcnepT-
OueHka"

3A0 "IOkcnepT-
OueHka"

3A0 "2kcnepT-
OueHka"

3A0 "2SkcnepT-
OueHka"

3A0 "2SkcnepT-
OueHka"

3A0 "9SkcnepT-
OueHka"

3A0 "9SkcnepT-
OueHka"

3A0 "9SkcnepT-
OueHka"

3A0 "9SkcnepT-
OueHka"

3A0 "2kcnepT-
OueHka"

3A0 "2kcnepT-
OueHka"

3A0 "SkcnepT-
OueHka"

3A0 "2SkcnepT-
OueHka"

05.10.2016

05.10.2016

06.10.2016

07.10.2016

20.10.2016

20.10.2016

03.11.2016

09.11.2016

15.11.2016

17.11.2016

25.11.2016

29.11.2016

08.12.2016

08.12.2016

09.12.2016

20.12.2016

HeOBm»X1UMoCTb XKunnasd

HenBrm»XnMocCTb Xunas

HenBrm»XnMoCTb Xunas

HenB»XnMMOCTb Xunas

He3aBepLleHHoe
CTponTEenbCTBO

HeaBum>XMMOCTb Xuiasa

HeaBum>XMMOCTb Xuiasa

HeOBm»X1UMOCTb XXunnagd

HenBum»XnMocCTb Xunas

HenBrm»XnMoCTb Xunas

HenB»XNMMOCTb Xunas

HengBm>XMMOCTb Xuiasa

HeaBm>XMMOCTb Xuiasa

HeaBum>XMMOCTb XWiasa

HeOBM>XMMOCTb XXunnasd

HeOBMXMUMOCTb XKunnasd

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA U
NnNKBMaauUuMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



16-872-b

16-876-H

16-878-H

16-898-H

16-903-H

3A0 "2SkcnepT-
OueHka"

3A0 "9SkcnepT-
OueHka"

3AO0 "2OkcnepT-
OueHka"

3A0 "9SkcnepT-
OueHka"

3A0 "IOkcnepT-
OueHka"

26.12.2016

27.12.2016

27.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

naTeHT

HenBMWXNUMOCTb HeXxXunnas

HenBXnMoCTb HexXunnas

HenB»XnMMOCTb Xunas

HeaBm>XMMOCTb Xuiasa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA



