Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2016 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Комягина Елена Фанисовна 002094 21.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						16-218-H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	28.04.2016	Недвижимость нежилая	рыночная и ликвидационная
						16-217-H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	10.05.2016	Недвижимость нежилая	рыночная и ликвидационная
16-320-H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	08.06.2016	Недвижимость нежилая	рыночная и ликвидационная						
16-525-Б	ЗАО "Эксперт- Оценка"	01.09.2016	бизнес	рыночная						
16-575-Б	ЗАО "Эксперт- Оценка"	14.09.2016	патент	рыночная						
16-601-H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	16.09.2016	Недвижимость жилая	рыночная и ликвидационная						
16-604-H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	16.09.2016	Недвижимость жилая	рыночная и ликвидационная						
16-607-H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	21.09.2016	Недвижимость жилая	рыночная и ликвидационная						
16-641-H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	03.10.2016	Недвижимость жилая	рыночная и ликвидационная						
16-631-Б	ЗАО "Эксперт- Оценка"	05.10.2016	услуги	рыночная						

16-646-H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	05.10.2016	Недвижимость жилая	рыночная и ликвидационная
16-650-H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	05.10.2016	Недвижимость жилая	рыночная и ликвидационная
16-651-H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	06.10.2016	Недвижимость жилая	рыночная и ликвидационная
16-653-H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	07.10.2016	Недвижимость жилая	рыночная и ликвидационная
16-666-H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	20.10.2016	незавершенное строительство	рыночная
16-678-H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	20.10.2016	Недвижимость жилая	рыночная и ликвидационная
16-702-H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	03.11.2016	Недвижимость жилая	рыночная и ликвидационная
16-706-H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	09.11.2016	Недвижимость жилая	рыночная и ликвидационная
16-719-H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	15.11.2016	Недвижимость жилая	рыночная и ликвидационная
16-712-H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	17.11.2016	Недвижимость жилая	рыночная и ликвидационная
16-756-H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	25.11.2016	Недвижимость жилая	рыночная и ликвидационная
16-774-H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	29.11.2016	Недвижимость жилая	рыночная и ликвидационная
16-811-H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	08.12.2016	Недвижимость жилая	рыночная и ликвидационная
16-818-H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	08.12.2016	Недвижимость жилая	рыночная и ликвидационная
16-814-H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	09.12.2016	Недвижимость жилая	рыночная и ликвидационная
16-855-H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	20.12.2016	Недвижимость жилая	рыночная и ликвидационная

16-872-Б	ЗАО "Эксперт- Оценка"	26.12.2016	патент	рыночная
16-876-H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	27.12.2016	Недвижимость нежилая	рыночная
16-878-H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	27.12.2016	Недвижимость нежилая	рыночная
16-898-H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	30.12.2016	Недвижимость жилая	рыночная и ликвидационная
16-903-H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	30.12.2016	Недвижимость жилая	рыночная и ликвидационная